
 

 

UCHWAŁA NR XII/85/15 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 

i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 

poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1830) Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy o kwotę 35.000,00 zł oraz zwiększa się wydatki w budżecie 

gminy o kwotę 35.000,00 zł, zgodnie z tabelą do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Wiesław Dałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 485



Tabela 

do uchwały nr XII/85/15 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

ZADANIA WŁASNE 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRY-WANIE W ENERGIĘ ELEK-

TRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

- 20 000,00 

 40002 Dostarczanie wody - 20 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 20 000,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 20 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 15 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 15 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 15 000,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 15 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 - 

 70095 Pozostała działalność 10 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 - 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 - 

 75023 Urzędy gmin 15 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 - 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 - 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 - 

Wydatki ogółem 35 000,00 35 000,00 

ZADANIA WŁASNE 

Dział 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł. 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł. 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł. 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 485



Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Wiesław Dałek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 485


		2016-02-02T12:23:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




